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Een bijzettafel 
om mee te nemen

TAFELBLAD 
4 mm aluminium hoge druk 
gegoten.

POTEN
Aluminium extrusie 20 x 12 mm. 
Poten zijn aan onderkant voorzien 
van kunststof dopjes.

HANDVAT
Aluminium extrusie 20 x 12 mm

KLEUREN
De TOR is gepoedercoat in 
verschillende RAL kleuren. 
Uitvoering zijdeglans 
(30% glansgraat) met lichte 
structuur.

RAL 9005
RAL 9003
RAL 1015
RAL 1016
RAL 2012
RAL 6024
RAL 4007
RAL 3012
RAL 1011
RAL 8012
RAL 4008

A side table you can 
pick up with one hand

TOP
4 mm high-pressure casted alloy.

LEGS
Alloy extrusion 20 x 12 mm.
Legs are fitted with rubber feet.

HANDLE
Alloy extrusion 20 x 12 mm.

COLORS
The TOR is powder coated in 
different RAL colours. Satin finish 
(30% gloss) with a light 
structure.

Praktischer Beistelltisch zum 
Mitnehmen 

TISCHPLATTE 
4 mm dickes Aluminium, Druckguss.

BEINE
Aluminium Extrusion 
20 x 12 mm.
Die Beine sind unten mit 
Kunststoffkappen versehen.

GRIFF
Aluminium Extrusion 20x12 mm

FARBEN
Der Tor ist pulverbeschichtet in 
verschiedene RAL Farben. 
Seidematt (30% Glanz) mit leichter 
Struktur.

TOR
Lambie van Hengel 2010

• zwart
• wit
• licht ivoor
• zwavelgeel
• zalmroze
• verkeersgroen
• purperviolet
• beigerood
• bruinbeige
• roodbruin
• signaalviolet

• black
• white
• pale ivory
• sulphur yellow
• salmon pink
• traffic green
• purple violet
• beige red
• brown beige
• red brown
• signal violet

• schwarz
• weiß
• hellelfenbein
• schwefelgelb
• lachsorange
• verkehrsgrün
• purpurviolett
• beigerot
• braunbeige
• rotbraun
• signalviolett

Niet geschikt voor buitengebruik Not suitable for outdoor use Nicht für den Außeneinsatz geeignet

RAL 9005
RAL 9003
RAL 1015
RAL 1016
RAL 2012
RAL 6024
RAL 4007
RAL 3012
RAL 1011
RAL 8012
RAL 4008
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RAL 2012
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TOR
Lambie van Hengel 2010
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MATERIALS · MATERIALEN · MATERIALIEN MONTIS

tor colors•kleuren•farben

RAL 9005 jet black
grafiet zwart

tiefschwarz 

RAL 9003 signal white 
signaalwit

signalweiß

RAL 3012 beige red
beigerood

beigerot

RAL 1011 brown beige
bruinbeige

braunbeige

RAL 8012 red brown
roodbruin

rotbraun

RAL 4008 signal violet
signaalviolet

signalviolett

RAL 1015  pale ivory
licht ivoor

hellelfenbein

RAL 1016 sulphur yellow 

zwavelgeel 

schwefelgelb

RAL 2012  salmon pink 
zalmroze 

lachsorange

 RAL 6024 traffic green 
verkeersgroen 

verkehrsgrün 

RAL 4007 purple violet 
purperviolet 

purpurviolett




